
T'pol - Tornei e punteggi online 16-10-2021

1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Torneo 1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA 1701013A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 05-01-2017 - 08-01-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - LOMBARDO C. - CIAMBRIELLO C.

Partecipanti 26

Sito Internet

Stahl Clement

1De Rosa Mariagrazia A.

2
Seletsky Grigory

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-10-2021

1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Stahl Clement 5.0 FRA 18.0020.5013.5016.752136 2056 2330 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1990

2 6 WFM De Rosa Mariagrazia A.5.0 ITA 18.0020.5013.5016.002109 2032 2306 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1988

3 1 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR 21.5024.0016.5017.752269 2051 2245 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1978

4 3 CM Varriale Luca 4.0 ITA 18.5021.0013.5012.002189 1937 2063 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1999

5 2 FM Lacrosse Marc 4.0 BEL 18.0019.5013.5012.002222 2051 2176 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1958

6 10 CF Paduano Claudio 4.0 ITA 17.5019.0013.0011.251915 1995 2121 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2006

7 25 2N Castellano Riccardo 4.0 ITA 11.0011.008.50 7.00 1673 1804 1840 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 2000

8 5 CM Buiano Fabio 3.5 ITA 18.5020.0013.508.00 2123 1953 1981 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

9 13 1N Di Leva Michele 3.5 ITA 17.5020.0012.509.75 1851 1817 1875 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2002

10 8 CM Zinnai Graziano Matteo3.5 ITA 16.0016.5011.507.75 2093 1981 2039 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

11 9 CM Piccirillo Edoardo 3.0 ITA 21.5024.0016.5010.502079 2030 2031 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1990

12 17 1N Inserra Elisa 3.0 ITA 17.5020.0012.508.50 1815 1902 1903 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1980

13 7 CM Lombardo Michele 3.0 ITA 15.0015.0010.008.00 2098 1887 1923 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1994

14 24 2N Di Stasio Danilo 3.0 ITA 15.0016.5011.506.50 1687 1875 1845 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

15 26 2N Scarnera Francesco 3.0 ITA 14.0014.5010.004.00 1670 1854 1825 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

16 11 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 15.5018.0011.507.00 1887 1832 1775 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1959

17 14 1N Taurisano Vincenzo 2.5 ITA 17.0017.5012.504.75 1832 1891 1835 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

18 19 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 15.0016.5010.004.25 1775 1838 1782 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1949

19 16 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA 14.5016.0010.505.25 1816 1857 1800 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1963

20 22 2N Scola Enrico 2.5 ITA 14.0015.5010.504.25 1706 1911 1855 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

21 12 CM Gambardella Piero 2.0 ITA 17.5017.5012.505.50 1866 1915 1844 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1963

22 20 1N Paduano Gennaro 2.0 ITA 16.0016.5012.504.00 1766 1859 1734 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

23 18 1N Di Giovanni Giuseppe1.0 ITA 16.5016.5013.003.50 1784 1850 1485 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1966

24 15 1N Freda Giuseppe 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.50 1831 1848 1609 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1999

25 21 1N Olivo Paolo 1.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1724 1838 1104 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1958

26 23 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 11.5011.507.50 1.25 1697 1803 1481 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 2 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-10-2021

1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Buiano Fabio ITA CAM NA 2123 1953 1981 1973 M 807168 110982

25 2N Castellano Riccardo ITA CAM NA 1673 1804 1840 2000 M 2843914 170211

16 1N D'Antrassi Luca ITA LAZ RM 1816 1857 1800 1963 M 2855300 173788

6 WFM De Rosa Mariagrazia A.ITA CAM NA 2109 2032 2306 1988 F 815136 101061

23 2N Di Gennaro Antonio ITA CAM NA 1697 1803 1481 1954 M 832812 109754

18 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1784 1850 1485 1966 M 825930 113110

13 1N Di Leva Michele ITA CAM NA 1851 1817 1875 2002 M 2818219 156921

24 2N Di Stasio Danilo ITA CAM CE 1687 1875 1845 1991 M 849928 114987

15 1N Freda Giuseppe ITA CAM NA 1831 1848 1609 1999 M 2837728 165460

12 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1866 1915 1844 1963 M 812005 109132

17 1N Inserra Elisa ITA CAM SA 1815 1902 1903 1980 F 864161 124003

2 FM Lacrosse Marc BEL 2222 2051 2176 1958 M 200921

7 CM Lombardo Michele ITA CAM NA 2098 1887 1923 1994 M 831778 110220

11 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1887 1832 1775 1959 M 823660 123461

21 1N Olivo Paolo ITA CAL KR 1724 1838 1104 1958 M 804169 108485

10 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1915 1995 2121 2006 M 2806393 153009

20 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1766 1859 1734 1965 M 861294 127954

9 CM Piccirillo Edoardo ITA LAZ LT 2079 2030 2031 1990 M 837148 123072

26 2N Scarnera Francesco ITA CAM NA 1670 1854 1825 1986 M 2841407 109460

19 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1775 1838 1782 1949 M 811661 104618

22 2N Scola Enrico ITA CAM SA 1706 1911 1855 1959 M 839094 109943

1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 2051 2245 1978 M 14112191

4 NC Stahl Clement FRA 2136 2056 2330 1990 M 656879

14 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1832 1891 1835 1966 M 888010 110213

3 CM Varriale Luca ITA SIC PA 2189 1937 2063 1999 M 882461 145506

8 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2093 1981 2039 1996 M 848859 133800
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR | 14 N 1 | 8 B ½ | 6 N 1 | 2 B ½ | 10 N 1 | 4 B ½ | 0

5 2 FM Lacrosse Marc 4.0 BEL | 15 B 1 | 9 N ½ | 3 B ½ | 1 N ½ | 5 B ½ | 17 N 1 | 0

4 3 CM Varriale Luca 4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B ½ | 2 N ½ | 12 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 0

1 4 NC Stahl Clement 5.0 FRA | 17 B 1 | 12 N 1 | 5 B 1 | 9 N ½ | 3 B 1 | 1 N ½ | 0

8 5 CM Buiano Fabio 3.5 ITA | 18 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 2 N ½ | 6 B 0 | 0

2 6 WFM De Rosa Mariagrazia A. 5.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 0

13 7 CM Lombardo Michele 3.0 ITA | 20 N 0 | 24 B 1 | 18 N 1 | 6 B 0 | 8 B 1 | 0 0 | 1

10 8 CM Zinnai Graziano Matteo 3.5 ITA | 21 B 1 | 1 N ½ | 9 B 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 11 N 1 | 0

11 9 CM Piccirillo Edoardo 3.0 ITA | 22 N 1 | 2 B ½ | 8 N 1 | 4 B ½ | 6 N 0 | 10 B 0 | 0

6 10 CF Paduano Claudio 4.0 ITA | 23 B 1 | 3 N ½ | 11 B ½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 0

16 11 CM Muraro Alberto 2.5 ITA | 24 N 0 | 19 B 1 | 10 N ½ | 16 B ½ | 22 N ½ | 8 B 0 | 0

21 12 CM Gambardella Piero 2.0 ITA | 25 B 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 1

9 13 1N Di Leva Michele 3.5 ITA | 26 N 1 | 6 B 0 | 24 N 1 | 10 B 0 | 16 N ½ | 22 B 1 | 0

17 14 1N Taurisano Vincenzo 2.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 25 B 0 | 19 N ½ | 0

24 15 1N Freda Giuseppe 1.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 19 N 0 | 0 0 | -1

19 16 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA | 3 B 0 | 23 N ½ | 15 B 1 | 11 N ½ | 13 B ½ | 24 N 0 | 0

12 17 1N Inserra Elisa 3.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 14 N 0 | 24 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 0

23 18 1N Di Giovanni Giuseppe 1.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 1 | 7 B 0 | 26 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 1

18 19 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA | 6 N 0 | 11 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 15 B 1 | 14 B ½ | 0

22 20 1N Paduano Gennaro 2.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 25 N 0 | 26 B 0 | 21 N 1 | 0

25 21 1N Olivo Paolo 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 26 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | -1

20 22 2N Scola Enrico 2.5 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 23 B 1 | 5 N 0 | 11 B ½ | 13 N 0 | 0

26 23 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA | 10 N 0 | 16 B ½ | 22 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 24 2N Di Stasio Danilo 3.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 0

7 25 2N Castellano Riccardo 4.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 19 N 1 | 20 B 1 | 14 N 1 | 0 1 | -1

15 26 2N Scarnera Francesco 3.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 18 B 1 | 20 N 1 | 3 N 0 | 0
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Buiano Fabio ITA 2123 5 2.50 3.17 -0.67 1953.831981 1973 M 807168 110982

25 2N Castellano Riccardo ITA 1673 4 3.00 1.27 1.73 1804.601840 2000 M 2843914 170211

16 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 6 2.50 2.76 -0.26 1857.001800 1963 M 2855300 173788

6 WFM De Rosa Mariagrazia A.ITA 2109 6 5.00 3.53 1.47 2032.502306 1988 F 815136 101061

23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 4 0.50 1.44 -0.94 1803.001481 1954 M 832812 109754

13 1N Di Leva Michele ITA 1851 6 3.50 3.29 0.21 1817.171875 2002 M 2818219 156921

24 2N Di Stasio Danilo ITA 1687 5 2.00 1.26 0.74 1875.171845 1991 M 849928 114987

15 1N Freda Giuseppe ITA 1831 5 1.00 2.51 -1.51 1848.601609 1999 M 2837728 165460

12 CM Gambardella Piero ITA 1866 5 2.00 2.26 -0.26 1915.801844 1963 M 812005 109132

17 1N Inserra Elisa ITA 1815 6 3.00 2.48 0.52 1902.171903 1980 F 864161 124003

2 FM Lacrosse Marc BEL 2222 6 4.00 4.14 -0.14 2051.002176 1958 M 200921

7 CM Lombardo Michele ITA 2098 4 2.00 2.79 -0.79 1887.801923 1994 M 831778 110220

11 CM Muraro Alberto ITA 1887 6 2.50 3.45 -0.95 1832.001775 1959 M 823660 123461

21 1N Olivo Paolo ITA 1724 5 0.00 1.82 -1.82 1838.401104 1958 M 804169 108485

10 CF Paduano Claudio ITA 1915 6 4.00 2.47 1.53 1995.332121 2006 M 2806393 153009

20 1N Paduano Gennaro ITA 1766 6 2.00 2.41 -0.41 1859.001734 1965 M 861294 127954

9 CM Piccirillo Edoardo ITA 2079 6 3.00 3.29 -0.29 2030.172031 1990 M 837148 123072

26 2N Scarnera Francesco ITA 1670 5 2.00 1.44 0.56 1854.831825 1986 M 2841407 109460

19 1N Schiappoli Dario ITA 1775 6 2.50 2.56 -0.06 1838.171782 1949 M 811661 104618

22 2N Scola Enrico ITA 1706 6 2.50 1.59 0.91 1911.331855 1959 M 839094 109943

1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 6 4.50 4.50 0 2051.172245 1978 M 14112191

4 NC Stahl Clement FRA 2136 6 5.00 3.55 1.45 2056.832330 1990 M 656879

14 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 6 2.50 2.72 -0.22 1891.501835 1966 M 888010 110213

3 CM Varriale Luca ITA 2189 6 4.00 4.54 -0.54 1937.502063 1999 M 882461 145506

8 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2093 6 3.50 3.76 -0.26 1981.502039 1996 M 848859 133800
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1784 0 0.00 2.20 -1.2 -36 1850.201485 1966 M 113110
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832   |  1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 0 - 1

2 2 FM Lacrosse Marc BEL 2222   |  15 1N Freda Giuseppe ITA 1831 1 - 0

3 16 1N D'Antrassi Luca ITA 1816   |  3 CM Varriale Luca ITA 2189 0 - 1

4 4 NC Stahl Clement FRA 2136   |  17 1N Inserra Elisa ITA 1815 1 - 0

5 18 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1784   |  5 CM Buiano Fabio ITA 2123 0 - 1

6 6 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2109   |  19 1N Schiappoli Dario ITA 1775 1 - 0

7 20 1N Paduano Gennaro ITA 1766   |  7 CM Lombardo Michele ITA 2098 1 - 0

8 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2093   |  21 1N Olivo Paolo ITA 1724 1 - 0

9 22 2N Scola Enrico ITA 1706   |  9 CM Piccirillo Edoardo ITA 2079 0 - 1

10 10 CF Paduano Claudio ITA 1915   |  23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 1 - 0

11 24 2N Di Stasio Danilo ITA 1687   |  11 CM Muraro Alberto ITA 1887 1 - 0

12 12 CM Gambardella Piero ITA 1866   |  25 2N Castellano Riccardo ITA 1673 1 - 0

13 26 2N Scarnera Francesco ITA 1670   |  13 1N Di Leva Michele ITA 1851 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-10-2021

1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2269   |  8 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2093 ½ - ½

2 9 CM Piccirillo Edoardo 1 ITA 2079   |  2 FM Lacrosse Marc 1 BEL 2222 ½ - ½

3 3 CM Varriale Luca 1 ITA 2189   |  10 CF Paduano Claudio 1 ITA 1915 ½ - ½

4 12 CM Gambardella Piero 1 ITA 1866   |  4 NC Stahl Clement 1 FRA 2136 0 - 1

5 5 CM Buiano Fabio 1 ITA 2123   |  20 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1766 1 - 0

6 13 1N Di Leva Michele 1 ITA 1851   |  6 WFM De Rosa Mariagrazia A.1 ITA 2109 0 - 1

7 7 CM Lombardo Michele 0 ITA 2098   |  24 2N Di Stasio Danilo 1 ITA 1687 1 - 0

8 11 CM Muraro Alberto 0 ITA 1887   |  19 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1775 1 - 0

9 21 1N Olivo Paolo 0 ITA 1724   |  14 1N Taurisano Vincenzo 0 ITA 1832 0 - 1

10 15 1N Freda Giuseppe 0 ITA 1831   |  22 2N Scola Enrico 0 ITA 1706 0 - 1

11 23 2N Di Gennaro Antonio 0 ITA 1697   |  16 1N D'Antrassi Luca 0 ITA 1816 ½ - ½

12 17 1N Inserra Elisa 0 ITA 1815   |  26 2N Scarnera Francesco 0 ITA 1670 1 - 0

13 25 2N Castellano Riccardo 0 ITA 1673   |  18 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1784 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-10-2021

1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Stahl Clement 2 FRA 2136   |  5 CM Buiano Fabio 2 ITA 2123 1 - 0

2 6 WFM De Rosa Mariagrazia A.2 ITA 2109   |  1 FM Seletsky Grigory 1.5 UKR 2269 0 - 1

3 2 FM Lacrosse Marc 1.5 BEL 2222   |  3 CM Varriale Luca 1.5 ITA 2189 ½ - ½

4 8 CM Zinnai Graziano Matteo1.5 ITA 2093   |  9 CM Piccirillo Edoardo 1.5 ITA 2079 0 - 1

5 10 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 1915   |  11 CM Muraro Alberto 1 ITA 1887 ½ - ½

6 18 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1784   |  7 CM Lombardo Michele 1 ITA 2098 0 - 1

7 20 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1766   |  12 CM Gambardella Piero 1 ITA 1866 0 - 1

8 24 2N Di Stasio Danilo 1 ITA 1687   |  13 1N Di Leva Michele 1 ITA 1851 0 - 1

9 14 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1832   |  17 1N Inserra Elisa 1 ITA 1815 1 - 0

10 22 2N Scola Enrico 1 ITA 1706   |  23 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1697 1 - 0

11 16 1N D'Antrassi Luca 0.5 ITA 1816   |  15 1N Freda Giuseppe 0 ITA 1831 1 - 0

12 19 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1775   |  25 2N Castellano Riccardo 0 ITA 1673 0 - 1

13 26 2N Scarnera Francesco 0 ITA 1670   |  21 1N Olivo Paolo 0 ITA 1724 1 - 0

FSI - 1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A) - Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-10-2021

1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Piccirillo Edoardo 2.5 ITA 2079   |  4 NC Stahl Clement 3 FRA 2136 ½ - ½

2 1 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR 2269   |  2 FM Lacrosse Marc 2 BEL 2222 ½ - ½

3 3 CM Varriale Luca 2 ITA 2189   |  12 CM Gambardella Piero 2 ITA 1866 1 - 0

4 5 CM Buiano Fabio 2 ITA 2123   |  22 2N Scola Enrico 2 ITA 1706 1 - 0

5 7 CM Lombardo Michele 2 ITA 2098   |  6 WFM De Rosa Mariagrazia A.2 ITA 2109 0 - 1

6 13 1N Di Leva Michele 2 ITA 1851   |  10 CF Paduano Claudio 2 ITA 1915 0 - 1

7 8 CM Zinnai Graziano Matteo1.5 ITA 2093   |  14 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1832 1 - 0

8 11 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1887   |  16 1N D'Antrassi Luca 1.5 ITA 1816 ½ - ½

9 17 1N Inserra Elisa 1 ITA 1815   |  24 2N Di Stasio Danilo 1 ITA 1687 1 - 0

10 26 2N Scarnera Francesco 1 ITA 1670   |  18 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1784 1 - 0

11 25 2N Castellano Riccardo 1 ITA 1673   |  20 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1766 1 - 0

12 23 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1697   |  19 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1775 0 - 1

13 15 1N Freda Giuseppe 0 ITA 1831   |  21 1N Olivo Paolo 0 ITA 1724 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-10-2021

1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Stahl Clement 3.5 FRA 2136   |  3 CM Varriale Luca 3 ITA 2189 1 - 0

2 10 CF Paduano Claudio 3 ITA 1915   |  1 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2269 0 - 1

3 6 WFM De Rosa Mariagrazia A.3 ITA 2109   |  9 CM Piccirillo Edoardo 3 ITA 2079 1 - 0

4 2 FM Lacrosse Marc 2.5 BEL 2222   |  5 CM Buiano Fabio 3 ITA 2123 ½ - ½

5 7 CM Lombardo Michele 2 ITA 2098   |  8 CM Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 2093 1 - 0

6 22 2N Scola Enrico 2 ITA 1706   |  11 CM Muraro Alberto 2 ITA 1887 ½ - ½

7 12 CM Gambardella Piero 2 ITA 1866   |  17 1N Inserra Elisa 2 ITA 1815 0 - 1

8 16 1N D'Antrassi Luca 2 ITA 1816   |  13 1N Di Leva Michele 2 ITA 1851 ½ - ½

9 14 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1832   |  25 2N Castellano Riccardo 2 ITA 1673 0 - 1

10 20 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1766   |  26 2N Scarnera Francesco 2 ITA 1670 0 - 1

11 19 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1775   |  15 1N Freda Giuseppe 1 ITA 1831 1 - 0

12 18 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1784   |  24 2N Di Stasio Danilo 1 ITA 1687 0 - 1

13 23 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1697   |  0 - F

14 21 1N Olivo Paolo 0 ITA 1724   |  1 - F
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 4 UKR 2269   |  4 NC Stahl Clement 4.5 FRA 2136 ½ - ½

2 5 CM Buiano Fabio 3.5 ITA 2123   |  6 WFM De Rosa Mariagrazia A.4 ITA 2109 0 - 1

3 17 1N Inserra Elisa 3 ITA 1815   |  2 FM Lacrosse Marc 3 BEL 2222 0 - 1

4 3 CM Varriale Luca 3 ITA 2189   |  26 2N Scarnera Francesco 3 ITA 1670 1 - 0

5 9 CM Piccirillo Edoardo 3 ITA 2079   |  10 CF Paduano Claudio 3 ITA 1915 0 - 1

6 11 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1887   |  8 CM Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 2093 0 - 1

7 13 1N Di Leva Michele 2.5 ITA 1851   |  22 2N Scola Enrico 2.5 ITA 1706 1 - 0

8 24 2N Di Stasio Danilo 2 ITA 1687   |  16 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA 1816 1 - 0

9 19 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1775   |  14 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1832 ½ - ½

10 21 1N Olivo Paolo 1 ITA 1724   |  20 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1766 0 - 1

11 7 CM Lombardo Michele 3 ITA 2098   |  0 - F

12 25 2N Castellano Riccardo 3 ITA 1673   |  1 - F

13 12 CM Gambardella Piero 2 ITA 1866   |  0 - F

14 15 1N Freda Giuseppe 1 ITA 1831   |  0 - F

15 18 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1784   |  0 - F

16 23 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1697   |  0 - F
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

1 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2269 Perf: 2245 Media: 2051.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 437 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2093 176 0.73 ½ 1.5 1.5

3 N 6 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2109 160 0.71 1 2.5 2.5

4 B 2 FM Lacrosse Marc BEL 2222 47 0.57 ½ 3 3

5 N 10 CF Paduano Claudio ITA 1915 354 0.89 1 4 4

6 B 4 NC Stahl Clement FRA 2136 133 0.68 ½ 4.5 4.5

4.5 4.5 4.5

2 Lacrosse Marc
FM BEL   Elo FIDE: 2222 Perf: 2176 Media: 2051.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Freda Giuseppe ITA 1831 391 0.91 1 1 1

2 N 9 CM Piccirillo Edoardo ITA 2079 143 0.69 ½ 1.5 1.5

3 B 3 CM Varriale Luca ITA 2189 33 0.55 ½ 2 2

4 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -47 0.43 ½ 2.5 2.5

5 B 5 CM Buiano Fabio ITA 2123 99 0.64 ½ 3 3

6 N 17 1N Inserra Elisa ITA 1815 407 0.92 1 4 4

4.14 4 4

3 Varriale Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2063 Media: 1937.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 373 0.9 1 1 1

2 B 10 CF Paduano Claudio ITA 1915 274 0.83 ½ 1.5 1.5

3 N 2 FM Lacrosse Marc BEL 2222 -33 0.45 ½ 2 2

4 B 12 CM Gambardella Piero ITA 1866 323 0.87 1 3 3

5 N 4 NC Stahl Clement FRA 2136 53 0.57 0 3 3

6 B 26 2N Scarnera Francesco ITA 1670 519 0.92 1 4 4

4.54 4 4

4 Stahl Clement
NC FRA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2330 Media: 2056.83 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Inserra Elisa ITA 1815 321 0.87 1 1 1

2 N 12 CM Gambardella Piero ITA 1866 270 0.83 1 2 2

3 B 5 CM Buiano Fabio ITA 2123 13 0.52 1 3 3

4 N 9 CM Piccirillo Edoardo ITA 2079 57 0.58 ½ 3.5 3.5

5 B 3 CM Varriale Luca ITA 2189 -53 0.43 1 4.5 4.5

6 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -133 0.32 ½ 5 5

3.55 5 5
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

5 Buiano Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 1981 Media: 1953.83 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1784 1 0 1

2 B 20 1N Paduano Gennaro ITA 1766 357 0.89 1 1 2

3 N 4 NC Stahl Clement FRA 2136 -13 0.48 0 1 2

4 B 22 2N Scola Enrico ITA 1706 417 0.92 1 2 3

5 N 2 FM Lacrosse Marc BEL 2222 -99 0.36 ½ 2.5 3.5

6 B 6 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2109 14 0.52 0 2.5 3.5

3.17 2.5 3.5

6 De Rosa Mariagrazia A.
WFM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2306 Media: 2032.50 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Schiappoli Dario ITA 1775 334 0.88 1 1 1

2 N 13 1N Di Leva Michele ITA 1851 258 0.82 1 2 2

3 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -160 0.29 0 2 2

4 N 7 CM Lombardo Michele ITA 2098 11 0.52 1 3 3

5 B 9 CM Piccirillo Edoardo ITA 2079 30 0.54 1 4 4

6 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2123 -14 0.48 1 5 5

3.53 5 5

7 Lombardo Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 1923 Media: 1887.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Paduano Gennaro ITA 1766 332 0.88 0 0 0

2 B 24 2N Di Stasio Danilo ITA 1687 411 0.92 1 1 1

3 N 18 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1784 1 1 2

4 B 6 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2109 -11 0.48 0 1 2

5 B 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2093 5 0.51 1 2 3

6 0 0 F 2 3

2.79 2 3

8 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2039 Media: 1981.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Olivo Paolo ITA 1724 369 0.9 1 1 1

2 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -176 0.27 ½ 1.5 1.5

3 B 9 CM Piccirillo Edoardo ITA 2079 14 0.52 0 1.5 1.5

4 B 14 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 261 0.82 1 2.5 2.5

5 N 7 CM Lombardo Michele ITA 2098 -5 0.49 0 2.5 2.5

6 N 11 CM Muraro Alberto ITA 1887 206 0.76 1 3.5 3.5

3.76 3.5 3.5
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

9 Piccirillo Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2031 Media: 2030.17 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Scola Enrico ITA 1706 373 0.9 1 1 1

2 B 2 FM Lacrosse Marc BEL 2222 -143 0.31 ½ 1.5 1.5

3 N 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2093 -14 0.48 1 2.5 2.5

4 B 4 NC Stahl Clement FRA 2136 -57 0.42 ½ 3 3

5 N 6 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2109 -30 0.46 0 3 3

6 B 10 CF Paduano Claudio ITA 1915 164 0.72 0 3 3

3.29 3 3

10 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2121 Media: 1995.33 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 218 0.78 1 1 1

2 N 3 CM Varriale Luca ITA 2189 -274 0.17 ½ 1.5 1.5

3 B 11 CM Muraro Alberto ITA 1887 28 0.54 ½ 2 2

4 N 13 1N Di Leva Michele ITA 1851 64 0.59 1 3 3

5 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -354 0.11 0 3 3

6 N 9 CM Piccirillo Edoardo ITA 2079 -164 0.28 1 4 4

2.47 4 4

11 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1775 Media: 1832.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Di Stasio Danilo ITA 1687 200 0.76 0 0 0

2 B 19 1N Schiappoli Dario ITA 1775 112 0.65 1 1 1

3 N 10 CF Paduano Claudio ITA 1915 -28 0.46 ½ 1.5 1.5

4 B 16 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 71 0.6 ½ 2 2

5 N 22 2N Scola Enrico ITA 1706 181 0.74 ½ 2.5 2.5

6 B 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2093 -206 0.24 0 2.5 2.5

3.45 2.5 2.5

12 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1844 Media: 1915.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Castellano Riccardo ITA 1673 193 0.75 1 1 1

2 B 4 NC Stahl Clement FRA 2136 -270 0.17 0 1 1

3 N 20 1N Paduano Gennaro ITA 1766 100 0.64 1 2 2

4 N 3 CM Varriale Luca ITA 2189 -323 0.13 0 2 2

5 B 17 1N Inserra Elisa ITA 1815 51 0.57 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.26 2 2
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

13 Di Leva Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1875 Media: 1817.17 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Scarnera Francesco ITA 1670 181 0.74 1 1 1

2 B 6 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2109 -258 0.18 0 1 1

3 N 24 2N Di Stasio Danilo ITA 1687 164 0.72 1 2 2

4 B 10 CF Paduano Claudio ITA 1915 -64 0.41 0 2 2

5 N 16 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 35 0.55 ½ 2.5 2.5

6 B 22 2N Scola Enrico ITA 1706 145 0.69 1 3.5 3.5

3.29 3.5 3.5

14 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1835 Media: 1891.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2269 -437 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Olivo Paolo ITA 1724 108 0.65 1 1 1

3 B 17 1N Inserra Elisa ITA 1815 17 0.52 1 2 2

4 N 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2093 -261 0.18 0 2 2

5 B 25 2N Castellano Riccardo ITA 1673 159 0.71 0 2 2

6 N 19 1N Schiappoli Dario ITA 1775 57 0.58 ½ 2.5 2.5

2.72 2.5 2.5

15 Freda Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1609 Media: 1848.60 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Lacrosse Marc BEL 2222 -391 0.09 0 0 0

2 B 22 2N Scola Enrico ITA 1706 125 0.67 0 0 0

3 N 16 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 15 0.52 0 0 0

4 B 21 1N Olivo Paolo ITA 1724 107 0.65 1 1 1

5 N 19 1N Schiappoli Dario ITA 1775 56 0.58 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.51 1 1

16 D'Antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1800 Media: 1857.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Varriale Luca ITA 2189 -373 0.1 0 0 0

2 N 23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 119 0.66 ½ 0.5 0.5

3 B 15 1N Freda Giuseppe ITA 1831 -15 0.48 1 1.5 1.5

4 N 11 CM Muraro Alberto ITA 1887 -71 0.4 ½ 2 2

5 B 13 1N Di Leva Michele ITA 1851 -35 0.45 ½ 2.5 2.5

6 N 24 2N Di Stasio Danilo ITA 1687 129 0.67 0 2.5 2.5

2.76 2.5 2.5
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

17 Inserra Elisa
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1903 Media: 1902.17 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Stahl Clement FRA 2136 -321 0.13 0 0 0

2 B 26 2N Scarnera Francesco ITA 1670 145 0.69 1 1 1

3 N 14 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 -17 0.48 0 1 1

4 B 24 2N Di Stasio Danilo ITA 1687 128 0.67 1 2 2

5 N 12 CM Gambardella Piero ITA 1866 -51 0.43 1 3 3

6 B 2 FM Lacrosse Marc BEL 2222 -407 0.08 0 3 3

2.48 3 3

18 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: -36 Perf: 1485 Media: 1850.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Buiano Fabio ITA 2123 -339 0.12 0 0 0

2 N 25 2N Castellano Riccardo ITA 1673 111 0.65 1 1 1

3 B 7 CM Lombardo Michele ITA 2098 -314 0.14 0 1 1

4 N 26 2N Scarnera Francesco ITA 1670 114 0.66 0 1 1

5 B 24 2N Di Stasio Danilo ITA 1687 97 0.63 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.2 1 1

19 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1782 Media: 1838.17 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2109 -334 0.12 0 0 0

2 N 11 CM Muraro Alberto ITA 1887 -112 0.35 0 0 0

3 B 25 2N Castellano Riccardo ITA 1673 102 0.64 0 0 0

4 N 23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 78 0.61 1 1 1

5 B 15 1N Freda Giuseppe ITA 1831 -56 0.42 1 2 2

6 B 14 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 -57 0.42 ½ 2.5 2.5

2.56 2.5 2.5

20 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1734 Media: 1859.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Lombardo Michele ITA 2098 -332 0.12 1 1 1

2 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2123 -357 0.11 0 1 1

3 B 12 CM Gambardella Piero ITA 1866 -100 0.36 0 1 1

4 N 25 2N Castellano Riccardo ITA 1673 93 0.63 0 1 1

5 B 26 2N Scarnera Francesco ITA 1670 96 0.63 0 1 1

6 N 21 1N Olivo Paolo ITA 1724 42 0.56 1 2 2

2.41 2 2
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1° FESTIVAL INT. DELLA BEFANA (1701013A)
Napoli - 05-01-2017 - 08-01-2017

21 Olivo Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1104 Media: 1838.40 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2093 -369 0.1 0 0 0

2 B 14 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 -108 0.35 0 0 0

3 N 26 2N Scarnera Francesco ITA 1670 54 0.58 0 0 0

4 N 15 1N Freda Giuseppe ITA 1831 -107 0.35 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 20 1N Paduano Gennaro ITA 1766 -42 0.44 0 0 1

1.82 0 1

22 Scola Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1855 Media: 1911.33 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Piccirillo Edoardo ITA 2079 -373 0.1 0 0 0

2 N 15 1N Freda Giuseppe ITA 1831 -125 0.33 1 1 1

3 B 23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1697 9 0.51 1 2 2

4 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2123 -417 0.08 0 2 2

5 B 11 CM Muraro Alberto ITA 1887 -181 0.26 ½ 2.5 2.5

6 N 13 1N Di Leva Michele ITA 1851 -145 0.31 0 2.5 2.5

1.59 2.5 2.5

23 Di Gennaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1481 Media: 1803.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CF Paduano Claudio ITA 1915 -218 0.22 0 0 0

2 B 16 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 -119 0.34 ½ 0.5 0.5

3 N 22 2N Scola Enrico ITA 1706 -9 0.49 0 0.5 0.5

4 B 19 1N Schiappoli Dario ITA 1775 -78 0.39 0 0.5 0.5

5 0 0 F 0.5 0.5

6 0 0 F 0.5 0.5

1.44 0.5 0.5

24 Di Stasio Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1845 Media: 1875.17 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Muraro Alberto ITA 1887 -200 0.24 1 1 1

2 N 7 CM Lombardo Michele ITA 2098 -411 0.08 0 1 1

3 B 13 1N Di Leva Michele ITA 1851 -164 0.28 0 1 1

4 N 17 1N Inserra Elisa ITA 1815 -128 0.33 0 1 1

5 N 18 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1784 1 1 2

6 B 16 1N D'Antrassi Luca ITA 1816 -129 0.33 1 2 3

1.26 2 3
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25 Castellano Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1840 Media: 1804.60 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Gambardella Piero ITA 1866 -193 0.25 0 0 0

2 B 18 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1784 0 0 0

3 N 19 1N Schiappoli Dario ITA 1775 -102 0.36 1 1 1

4 B 20 1N Paduano Gennaro ITA 1766 -93 0.37 1 2 2

5 N 14 1N Taurisano Vincenzo ITA 1832 -159 0.29 1 3 3

6 0 1 F 3 4

1.27 3 4

26 Scarnera Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1825 Media: 1854.83 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Di Leva Michele ITA 1851 -181 0.26 0 0 0

2 N 17 1N Inserra Elisa ITA 1815 -145 0.31 0 0 0

3 B 21 1N Olivo Paolo ITA 1724 -54 0.42 1 1 1

4 B 18 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1784 1 1 2

5 N 20 1N Paduano Gennaro ITA 1766 -96 0.37 1 2 3

6 N 3 CM Varriale Luca ITA 2189 -519 0.08 0 2 3

1.44 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Di Giovanni GiuseppeITA 5 1.0 1850 1610 1784 1966 M 113110
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